considerato nell’ambito dell’attività attinente al servizio prestato. In caso di esito 

negativo della suddetta verifica preliminare, l’incarico potrà essere conferito ad un 

eventuale soggetto esterno all’Ateneo, ritenuto idoneo, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del 

D.Lgs. 165/2001, dietro un compenso pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), 

al lordo di ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore, 

comprensivo degli oneri a carico del prestatore e dell’Ateneo, onnicomprensivo di 

qualsiasi spesa derivante dall’esecuzione dell’incarico. 

Visto l’art.